๖.๕ ในกรณีที ่ผ ู ้ย ื ่นข้อเสนอรายที ่ได้ร ับการคัดเลือกไม่ยอมเข้าทำสัญญาในระยะเวลาที ่กำหนด 
คณะกรรมการ จะพิจารณาผู้ยื่นข้อเสนอที่ได้รับคะแนนรวมด้านคุณภาพมากท่ีสุดในลำดับถัดไป 

๖.๖ คณะกรรมการ มีสิทธิ์ที่จะเจรจาต่อรองราคา สอบถามหรือขอทราบรายละเอียดเพ่ิมเติมได้ 

๗. งบประมาณ 
ภายในวงเงิน ๑๒,๖๖๔,๕๐๐ บาท (สิบสองล้านหกแสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) 

๘. งวดงานและการจ่ายเงิน 
สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม (สป.ดศ.) จะชำระเงินตามจำนวนเงินในสัญญา

หลังจากท่ีได้ส่งมอบงานถูกต้อง ครบถ้วนตามที ่สป.ดศ. กำหนด และตรวจรับการส่งมอบงานถูกต้องเรียบร้อยแล้ว 
โดยจะชำระเงินตามเงื่อนไขและกำหนดเวลา ดังนี้